
Senior Maschile (assoluta)Senior Maschile (assoluta)Senior Maschile (assoluta)Senior Maschile (assoluta)

F.I.S.I. Liguria

Classifica definitiva

In rosso i risultati scartati

TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Mazzarella Tiziano CN4M 365 0 0 100 36 0 45 80 60 80

2 Lovera Mattia CN4K 300 100 0 0 100 0 0 0 0 100

3 Aicardi Paolo GE22 290 80 100 0 50 0 60 0 0 0

4 Fenoglio Carlomaria CN4K 252 0 0 0 32 0 40 100 80 0

5 Pisano Fabio SV08 250 50 40 0 0 100 0 0 0 60

6 Arnaudo Gabriele CN4K 195 0 0 0 45 0 50 0 100 0

7 Abbate Daga Francesco CN30 190 60 50 0 80 0 0 0 0 0

8 La Gatta Matteo IM11 140 0 80 0 60 0 0 0 0 0

9 Recupero Alessandro SV16 100 0 60 0 40 0 0 0 0 0

9 Novena Massimiliano CN29 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0

11 Borgognone Giorgio CN4K 81 0 45 0 0 0 36 0 0 0

12 Morandi Gabriele CN29 80 0 0 0 0 0 80 0 0 0

13 Garolla Nicolò SV08 29 0 0 0 29 0 0 0 0 0

Atleta Sci Club Totale



Master AMaster AMaster AMaster A

F.I.S.I. Liguria
TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Classifica definitiva

In rosso i risultati scartati

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Sordello Fabrizio CN28 500 0 100 0 100 0 80 100 100 100

2 Fusco Alessandro GE22 370 80 50 0 0 0 100 50 60 80

3 Franco Alessandro CN4K 244 26 0 100 60 0 18 0 0 40

4 Marino Massimiliano CN4K 210 40 0 0 80 0 0 45 45 0

5 Carlesso Roberto GE22 200 24 36 0 0 0 45 40 29 50

6 Marcenaro Michele GE22 170 50 60 0 0 0 60 0 0 0

6 Fenoglio Cristiano GE22 170 0 0 0 0 0 0 60 50 60

8 Gullino Luca CN4K 169 60 80 0 0 0 29 0 0 0

9 Viale Livio CN4M 160 0 0 0 0 0 0 80 80 0

10 Boasso Fabrizio TOEP 156 18 18 60 0 0 20 32 26 0

11 Giannazza Roberto GE01 150 100 0 0 0 0 50 0 0 0

12 Pavone Fabio IM11 148 0 12 50 36 50 0 0 0 0

13 Moroni Mario GE22 146 14 20 0 45 0 5 20 16 45

14 Novarese Roberto GE01 145 22 22 0 0 0 15 29 36 36

15 Baruffaldi Alessandro CN4K 123 16 13 0 40 0 16 22 15 29

16 Jorio Luca GE01 117 32 45 0 0 0 40 0 0 0

17 Podestà Maurizio P RE07 116 0 0 0 0 80 36 0 0 0

18 Dotta Renato SV08 114 0 0 0 0 0 14 36 32 32

19 Tacconi Gabriele RE19 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0

20 Lazzarotto Stefano TOE1 94 36 32 0 0 0 26 0 0 0

21 Caruso Oriano RE07 90 29 29 0 0 0 32 0 0 0

22 Pession Jean-Marie SV08 85 45 40 0 0 0 0 0 0 0

23 Migone Claudio GE01 81 10 0 0 32 0 0 11 10 18

24 Gostoli Domenico CN4M 80 0 0 80 0 0 0 0 0 0

25 Zampino Giampiero IM11 79 13 15 0 0 0 11 15 14 22

26 Badino Francesco GE01 70 0 0 0 0 0 0 24 22 24

27 Gentile Jacopo GE01 64 0 0 0 0 0 0 18 20 26

28 Bongioanni Luca CN4K 62 0 0 0 0 0 12 26 24 0

29 Cenderello Luca RE07 60 0 0 0 0 60 0 0 0 0

Atleta Sci Club Totale



Master AMaster AMaster AMaster A

F.I.S.I. Liguria
TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Classifica definitiva

In rosso i risultati scartati

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

30 Montano Giacomo GE15 52 11 11 0 0 0 3 14 13 0

31 Tarigo Simone SV05 50 0 0 0 50 0 0 0 0 0

32 Zangani Diego SP16 45 0 0 0 0 45 0 0 0 0

33 Poggio Luca SV08 44 20 24 0 0 0 0 0 0 0

34 Marinoni Alessandro GE15 42 0 9 0 0 0 0 9 8 16

35 Mussi Riccardo SP16 40 0 0 0 0 40 0 0 0 0

35 De Marchi Albengo PaoloCN4K 40 0 0 0 0 0 0 0 40 0

37 Chiarloni Paolo SV05 36 0 0 0 0 36 0 0 0 0

38 Maurino Vittorio CN4K 35 12 0 0 0 0 0 12 11 0

39 Bertuccio Federico SV10 34 0 0 0 0 0 0 16 18 0

40 Zangani Stefano SP16 32 0 0 0 0 32 0 0 0 0

41 Asinelli Enrico TO14 31 15 16 0 0 0 0 0 0 0

42 Cossu Roberto GE17 29 0 0 0 29 0 0 0 0 0

42 Bernardini Luca RE07 29 0 0 0 0 29 0 0 0 0

42 Tivan Mauro CN4K 29 0 10 0 0 0 0 10 9 0

45 Bruzzone Gianpiero GE22 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0

46 Patané Luciano GE01 25 0 0 0 0 0 0 13 12 0

47 Nicastro Leonardo TOEK 24 0 0 0 0 0 24 0 0 0

48 Colaci Cristiano TO08 22 0 0 0 0 0 22 0 0 0

49 Forlani Sergio GE01 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20

50 Pappalardo Roberto GE01 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0

51 Burlando Gianluigi AO6L 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0

52 Barbero Luigi CN4M 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0

53 Villa Marco AO6L 9 0 0 0 0 0 9 0 0 0

54 Monteggia Massimo GE22 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0

55 Gallino Stefano GE35 7 0 0 0 0 0 7 0 0 0

56 Aray Massimo GE22 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0

57 Olivero Davide CN4K 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0

58 Ponte Davide TO14 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

59 Turci Marco TO08 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Atleta Sci Club Totale



Master BMaster BMaster BMaster B

F.I.S.I. Liguria
TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Classifica definitiva

In rosso i risultati scartati

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Pulcini Aldo SV10 430 100 0 0 0 0 100 50 80 100

2 Gullino Livio CN4K 360 60 80 0 60 0 60 80 45 80

3 Po Antonio GE01 340 50 60 80 50 80 29 60 14 60

4 Cotta Bruno SV10 280 0 0 0 0 0 80 100 100 0

5 Gerboni Franco IM11 255 0 45 60 40 60 40 36 36 50

6 Picasso Costantino GE22 220 45 40 50 45 0 36 26 29 40

7 Dallasta Alessandro GE22 220 0 50 0 80 0 0 40 50 0

8 Gullino Valter CN4K 217 0 100 0 0 0 0 32 40 45

9 Folegnani Giordano RE35 205 0 0 0 0 100 0 45 60 0

10 Picardo Maurizio CN4M 200 0 0 100 100 0 0 0 0 0

11 Nicoletti Enrico GE01 164 40 32 40 0 0 26 20 20 26

12 Brondello Osvaldo CN4K 106 0 0 0 0 0 45 29 32 0

13 Parodi Antonio GE01 86 0 0 0 0 0 24 15 18 29

14 Pastorino Gianfranco AO6E 84 0 0 0 0 0 0 24 24 36

15 De Paolis Eugenio GE01 81 0 0 45 36 0 0 0 0 0

16 Rumiano Walter TO75 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Tamagnini Floriano GE01 72 0 0 0 0 0 0 18 22 32

18 Pallano Dino GE35 71 0 0 0 0 0 20 14 15 22

19 Brusasca Piero Angelo TO07 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0

20 Buccheri Giuseppe GE01 48 0 0 0 0 0 0 22 26 0

21 Puppo Ernesto GE22 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Trivellato Alessandro SV10 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0

23 Devoli Paolo GE22 32 0 0 0 0 0 32 0 0 0

23 Camiolo Pino GE15 32 0 0 0 0 0 0 16 16 0

25 Fenocchio Giuliano GE15 24 0 0 0 0 0 0 0 0 24

26 Anselmi Renato GE22 22 0 0 0 0 0 22 0 0 0

Atleta Sci Club Totale



Senior Maschile (ligure)Senior Maschile (ligure)Senior Maschile (ligure)Senior Maschile (ligure)

F.I.S.I. Liguria
TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Master A1Master A1Master A1Master A1

Classifica definitiva

In rosso i risultati scartati

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Aicardi Paolo GE22 380 100 100 0 80 0 100 0 0 0

2 Pisano Fabio SV08 330 80 50 0 0 100 0 0 0 100

3 La Gatta Matteo IM11 180 0 80 0 100 0 0 0 0 0

4 Recupero Alessandro SV16 120 0 60 0 60 0 0 0 0 0

5 Garolla Nicolò SV08 50 0 0 0 50 0 0 0 0 0

Atleta Sci Club Totale

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Gentile Jacopo GE01 300 0 0 0 0 0 0 100 100 100

2 Jorio Luca GE01 280 80 100 0 0 0 100 0 0 0

3 Pession Jean-Marie SV08 180 100 80 0 0 0 0 0 0 0

Atleta Sci Club Totale



F.I.S.I. Liguria
TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Master A3Master A3Master A3Master A3

Master A2Master A2Master A2Master A2
Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Fenoglio Cristiano GE22 300 0 0 0 0 0 0 100 100 100

2 Bertuccio Federico SV10 160 0 0 0 0 0 0 80 80 0

3 Cossu Roberto GE17 100 0 0 0 100 0 0 0 0 0

Atleta Sci Club Totale

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Carlesso Roberto GE22 480 80 100 0 0 0 80 100 100 100

2 Migone Claudio GE01 360 60 0 0 80 0 60 80 80 60

3 Giannazza Roberto GE01 200 100 0 0 0 0 100 0 0 0

4 Tarigo Simone SV05 100 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4 Zangani Diego SP16 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0

6 Bruzzone Gianpiero GE22 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0

6 Forlani Sergio GE01 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

6 Chiarloni Paolo SV05 80 0 0 0 0 80 0 0 0 0

Atleta Sci Club Totale

Classifica definitiva

In rosso i risultati scartati



Master A4Master A4Master A4Master A4

F.I.S.I. Liguria
TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Master A5Master A5Master A5Master A5

Classifica definitiva

In rosso i risultati scartati

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Fusco Alessandro GE22 500 100 80 0 0 0 100 100 100 100

2 Moroni Mario GE22 330 50 50 0 100 0 45 50 50 80

3 Dotta Renato SV08 280 0 0 0 0 0 60 80 80 60

4 Marcenaro Michele GE22 260 80 100 0 0 0 80 0 0 0

5 Marinoni Alessandro GE15 220 0 45 0 0 0 40 45 45 45

6 Badino Francesco GE01 170 0 0 0 0 0 0 60 60 50

7 Poggio Luca SV08 120 60 60 0 0 0 0 0 0 0

8 Mussi Riccardo SP16 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0

9 Zangani Stefano SP16 80 0 0 0 0 80 0 0 0 0

10 Aray Massimo GE22 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0

Atleta Sci Club Totale

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Novarese Roberto GE01 500 100 100 0 0 0 100 100 100 100

2 Zampino Giampiero IM11 400 80 80 0 0 0 80 80 80 80

3 Pavone Fabio IM11 350 0 50 100 100 100 0 0 0 0

4 Montano Giacomo GE15 270 60 45 0 0 0 45 60 60 0

5 Patané Luciano GE01 100 0 0 0 0 0 0 50 50 0

6 Monteggia Massimo GE22 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0

6 Pappalardo Roberto GE01 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

8 Gallino Stefano GE35 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0

Atleta Sci Club Totale



Master B6Master B6Master B6Master B6

F.I.S.I. Liguria
TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Master B7Master B7Master B7Master B7

Classifica definitiva

In rosso i risultati scartati

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Pulcini Aldo SV10 500 100 0 0 0 0 100 100 100 100

2 Gerboni Franco IM11 440 0 80 100 80 100 80 80 60 80

3 Dallasta Alessandro GE22 340 0 100 0 100 0 0 60 80 0

4 Nicoletti Enrico GE01 300 80 60 60 0 0 50 50 45 50

5 Pallano Dino GE35 162 0 0 0 0 0 45 36 36 45

6 Tamagnini Floriano GE01 155 0 0 0 0 0 0 45 50 60

7 De Paolis Eugenio GE01 140 0 0 80 60 0 0 0 0 0

8 Camiolo Pino GE15 80 0 0 0 0 0 0 40 40 0

9 Devoli Paolo GE22 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0

Atleta Sci Club Totale

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 14/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS GS

1 Po Antonio GE01 600 100 100 100 100 100 80 100 80 80 100

2 Cotta Bruno SV10 300 0 0 0 0 0 100 0 100 100 0

Atleta Sci Club Totale



Master B8Master B8Master B8Master B8

F.I.S.I. Liguria
TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Master B9Master B9Master B9Master B9

Master B10Master B10Master B10Master B10

Classifica definitiva

In rosso i risultati scartati

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 14/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS GS

1 Picasso Costantino GE22 600 100 100 100 100 0 100 100 100 100 100

2 Anselmi Renato GE22 160 0 0 0 0 0 80 80 0 0 0

3 Puppo Ernesto GE22 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Atleta Sci Club Totale

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 14/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS GS

1 Buccheri Giuseppe GE01 200 0 0 0 0 0 0 0 100 100 0

2 Fenocchio Giuliano GE15 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100

2 Trivellato Alessandro SV10 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

Atleta Sci Club Totale

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 14/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS GS

1 Parodi Antonio GE01 500 0 0 0 0 0 100 100 100 100 100

Atleta Sci Club Totale



SocietàSocietàSocietàSocietà

F.I.S.I. Liguria
TrofeoTrofeoTrofeoTrofeo

Classifica definitiva

Artesina Artesina Limone Limone Cerreto Prato N Lurisia Lurisia Lurisia

24/01/2015 25/01/2015 31/01/2015 01/02/2015 07/03/2015 13/03/2015 28/03/2015 28/03/2015 29/03/2015

GS GS SL GS SL GS nott GS GS GS

1 Tre G GE01 4340 520 420 240 240 100 590 765 765 700

2 Pratonevoso GAM GE22 4055 590 710 100 380 0 755 510 530 480

3 Imperia sci 2004 IM11 1670 80 290 200 280 200 160 160 140 160

4 Sporting Mondolè SV SV10 1060 100 100 0 0 0 200 280 280 100

5 Valbormida SV08 960 240 190 0 50 100 60 80 80 160

6 Dip. Ca.Ri.Ge. GE15 670 60 90 0 0 0 85 145 145 145

7 A. Bronzi SP16 280 0 0 0 0 280 0 0 0 0

8 Orion Sci Club GE35 212 0 0 0 0 0 95 36 36 45

9 Sassello SV05 180 0 0 0 100 80 0 0 0 0

10 Ceva SV16 120 0 60 0 60 0 0 0 0 0

11 S.Stefano d'Aveto GE17 100 0 0 0 100 0 0 0 0 0

Società Cod TOTALE


